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Girone A

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1406 DEL 19/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.329

Serie C Femminile n.12

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 DICEMBRE 2022

Gara n.

5328

5329

5331

5330

5332

5333

5334

5332

5332

BASKET PIU' REZZATO

DI. PO. VIMERCATE

FUTURA MILANO

POL. CAPPUCCINESE

BRONI BASKETBALL ACADEMY

G.5.Q.S.A. MILANO

BASKET PARCO NORD BRESSO 55-34
giocata il 17/12/2022 (CASTAGNA G.)
CASIGASA PARRE 51-44
giocata il 17/12/2022 (GHILARDI W.)
EUREKA MONZA 60 - 54
giocata il 17/12/2022 (BIANCHI A.)
BASKET MELZO 54 - 62
giocata il 17/12/2022 (CAFORIO M.)
LECCO BASKET WOMEN 57 - 48
giocata il 17/12/2022 (BAZZANO G.)
CREMONESE BASKET 44 - 67
giocata il 17/12/2022 (GROSSO S.)
SAN GABRIELE BASKET 66 - 80

HQ Pumps CAT VIGEVANO

giocata il 17/12/2022 (DIAFERIO A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

BRONI BASKETBALL ACADEMY

PAOLO BENZONI (LECCO BASKET
WOMEN)

ammenda di Euro 24.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

Acc. PAOLO BENZONI inibizione determinata dal
20/12/2022 al 10/01/2023 per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri e per tenuto conto
dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 33,1/1a RG,art. 21,5a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1406 DEL 19/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.329
Serie C Femminile n.12
Girone B

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
5534 PALL. FERNESE VERTEMATESE 43 - 65
giocata il 12/12/2022 (DI LUZIO V.)
5537 Arcadis Italia CORSICO VOMM TREZZANO BASKET 55-53
giocata il 13/12/2022 (DIAFERIO A.)
12 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 DICEMBRE 2022
Gara n.
5538 Arcadis Italia CORSICO BASKET COMO 51-25
(BELLITTO L.)
5539 Gelateria Nonna Papera MARIANO SPORTLANDIA TRADATE 61 -48
giocata il 16/12/2022 (LATTUADA M.)
5541 BASKET FEMM. GALLARATE VERTEMATESE 52 -57
giocata il 16/12/2022 (PAPERINIS.)
5540 VOMM TREZZANO BASKET PALL. FERNESE 37 -63
giocata il 16/12/2022 (ALOCCO E.)
5542 Rovedalab ABA LEGNANO Avis Comunale SPORTIVA SONDRIO 51-56
giocata il 17/12/2022 (MACCHI S.)
5543 0.S.L. GARBAGNATE ARDOR BOLLATE 35-57
(VANTINI P.)
5544 IDEA SPORT MILANO Askyaline PALL. GAVIRATE 51-41
(BARDHI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
5539 Gelateria Nonna Papera ammenda di Euro 24.00 per offese collettive frequenti del
MARIANO pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
5539 SPORTLANDIA TRADATE ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
_ pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
5539 DIONIGI CAPPELLETTI (Gelateria All. DIONIGI CAPPELLETTI squalifica tesserato per 3 gare

Nonna Papera MARIANO) per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente

espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1406 DEL 19/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.329
Serie C Femminile n.12

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

espulso [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 36 RG
comportamento prolungato e reiterato]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

19/12/2022
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1423 DEL 20/12/2022

UFFICIO GARE N. 1092

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
11
11

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 CREMONESE BASKET
2 BASKET MELZO
3 BRONI BASKETBALL ACADEMY
4 DI. PO. VIMERCATE
5 BASKET PIU' REZZATO
6 CASIGASA PARRE
7 POL. CAPPUCCINESE
8 BK CLUB BORGO S. GIOVANNI
9 FUTURA MILANO
10 HQ Pumps CAT VIGEVANO
11 LECCO BASKET WOMEN
12 G.S.Q.S.A. MILANO
13 SAN GABRIELE BASKET
14 EUREKA MONZA
15 BASKET PARCO NORD BRESSO

Note:
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675
645
620
599
608
565
611
687
559
616
623
563
587
596
456

549
568
512
516
606
509
648
606
610
636
623
574
606
632
815
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1424 DEL 20/12/2022

UFFICIO GARE N. 1093

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

12
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L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 BASKET FEMM. GALLARATE
2 Avis Comunale SPORTIVA SONDRIO
3 Arcadis Italia CORSICO
4 Gelateria Nonna Papera MARIANO
5 VERTEMATESE
6 ARDOR BOLLATE
7 PALL. FERNESE
8 IDEA SPORT MILANO
9 SPORTLANDIA TRADATE
10 VOMM TREZZANO BASKET
11 BASKET COMO
12 RovedalLab ABA LEGNANO
13 O.S.L. GARBAGNATE
14 BK TEAM FEMM.92 CANTU®
15 Askyaline PALL. GAVIRATE

Note:
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688
636
706
678
629
645
598
522
618
613
456
567
463
468
457

533
477
586
495
509
554
632
563
610
628
591
571
638
675
682
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



